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Potrafiłem zarządzać własną firmą i będę potrafił zarządzać miastem - mówi kandydat PiS
na Burmistrza Iławy, Roman Brzozowski.

Pozostali dwaj kandydaci na ten urząd - Dawid Kopaczewski i Michał Młotek - to, jak
uważa, "bliźniacy", są oni do siebie podobni. Roman Brzozowski, jak sam podkreśla,
reprezentuje inny punkt widzenia - punkt widzenia przedsiębiorcy, który odniósł sukces na
trudnym wolnym rynku i widzi, że miasto - dziś bardzo drogie w utrzymaniu - potrzebuje
poważnych gospodarczych reform.

Roman Brzozowski, kandydat PiS na Burmistrza Iławy, to przewodniczący iławskiej Solidarności w
latach 1988-1992; radny dwóch kadencji Rady Miejskiej w Iławie, przewodniczący komisji budżetu i
finansów; od 1995 roku prowadzi, pod nazwą P.P.H.U. „GROMAL”, własną działalność gospodarczą. 



PRZEDE WSZYSTKIM: SKUTECZNE ZARZĄDZANIE!

Podczas piątkowej konwencji wyborczej PiS, zorganizowanej w hotelu Stary Tartak w Iławie,
nakreślił swój program, w którym "pierwsze skrzypce" grają reformy gospodarcze - zdaniem Romana
Brzozowskiego dzisiaj w mieście niestety brakuje skutecznego zarządzania.

Jak mówił, budżet Iławy to kwota 223 mln, z tego aż ponad 180 mln to tzw. wydatki bieżące, w
dużym stopniu: wynagrodzenia.

- Nasze miasto jest bardzo drogie w zarządzaniu - w
administracji - ocenia Roman Brzozowski. - Co my
chcemy z tym zrobić? Zaczniemy od siebie. Jako
burmistrz poproszę radę miejską o przyznanie mi
najniższego możliwego wynagrodzenia,
przewidzianego w prawie - zadeklarował. - Ja
kandyduję na burmistrza, aby służyć naszym
mieszkańcom.

"Iława to jej mieszkańcy", to wyborcze hasło PiS w miejskich wyborach. 

"KAŻDEMU SIĘ OPŁACA BUDOWAĆ DOMY I MIESZKANIA - MIASTU SIĘ NIE OPŁACA.
ZMIENIMY TO"

- To mieszkańcy są podmiotem tego miasta. Dlatego
naszym pierwszym punktem programowym będzie
budownictwo, będziemy inwestować w budownictwo
komunalne i niskoczynszowe, pod wynajem. Jestem
przekonany, że w trakcie kadencji jesteśmy w stanie
wybudować co najmniej dwa 40-mieszkaniowe bloki -
kontynuował Roman Brzozowski. - Każdemu się opłaca
budować domy i mieszkania, a miastu się nie opłaca,
a przecież miasto dysponuje własnymi gruntami,
uzbrojonymi, które mogłoby wnieść na poczet takiej
inwestycji, a jednak nie robi tego. My to zmienimy.



ŁĄCZYĆ, BY OSZCZĘDZAĆ

Pomysły Romana Brzozowskiego na oszczędności w miejskiej kasie? To choćby połączenie iławskich
instytucji kultury: Iławskiego Centrum Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iławie. Dzisiaj, jak
mówił kandydat, mają osobnych dyrektorów, księgowych - to zbędne wydatki, skoro kompetencje
tych instytucji w dużym stopniu się pokrywają.

- Jeżeli połączymy zarządzanie tymi instytucjami
kultury, zaoszczędzimy na administracji - mówił
kandydat.

Roman Brzozowski zwrócił też uwagę na miejskie spółki. Jak mówił, dziś ITBS i ZKM mają odrębnych
prezesów i zarządy i obie te spółki nie generują zysków, tylko wymagają dofinansowywania z kasy
miasta. Według niego spółki te również można połączyć lub przekształcić je w zakłady budżetowe,
aby mieć większy wpływ na ich lepsze, skuteczniejsze funkcjonowanie.

KORKI! JEST RECEPTA. DARMOWE AUTOBUSY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY; PARKINGI
PŁATNE, ALE NIE DLA MIESZKAŃCÓW

Iława się korkuje, to wszyscy wiemy. Jakie rozwiązanie przedstawia kandydat PiS?

- Mamy komunikację miejską, a więc trzeba zrobić
coś, aby ludzie chcieli z niej korzystać - mówił Roman
Brzozowski. 

Bezpłatne przejazdy dla dzieci młodzieży do i ze szkół, to jego kolejna programowa propozycja dla
Iławy.

- Dzisiaj rodzice wożą te dzieci samochodami, więc to
już w dużym stopniu odkorkuje miasto - przekonuje
Roman Brzozowski.

Ale na tym nie koniec, bo kandydat PiS proponuje jeszcze wprowadzenie w mieście płatnych
parkingów. Tutaj ważne zastrzeżenie: odpłatność będzie obowiązywała tylko przyjezdnych,
mieszkańcy będą parkować za darmo, na podstawie Iławskiej Karty Mieszkańca.

- Środki z parkomatów trafią do Zakładu Komunikacji
Miejskiej w Iławie, aby zrekompensować spółce
bezpłatne bilety na przejazdy dla dzieci i młodzieży -
kontynuował Roman Brzozowski. - To zbilansuje się w



granicach 2 mln zł - dodał.

Jednocześnie kandydat PiS zarzucił swoim rywalom prezentowanie "programów chciejstwa" - że
wymieniają obietnice, ale, w przeciwieństwie do niego, nie wskazują źródeł ich finansowania.

- My mamy pomysł, jak zdobyć pieniądze - podkreślał
Roman Brzozowski.

WYKORZYSTAĆ POTENCJAŁ WIELKIEJ ŻUŁAWY

Wyspa Wielka Żuława, jej potencjał pozostaje niewykorzystany - o tym także mówił podczas
konwencji Roman Brzozowski. 

- Jest to miejski teren, 75 hektarów ziemi. To są
dzisiaj chaszcze i samosiejki. My chcemy tę wyspę w
sposób zdecydowany przyłączyć do miasta - mówił
kandydat, proponując budowę nasypu i mostu na płyciźnie
od strony drogi wylotowej na Susz, a także uzbrojenie
wyspy. 

Jak mówił, dzisiaj jest tam jedynie energia elektryczna, należy po dnie jeziora poprowadzić instalację
kanalizacji i gazu. Wskazywał, że w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wyspa
przeznaczona jest na tereny rekreacyjno-turystyczne, co daje szerokie możliwości jej
zagospodarowania.

PRZEDE WSZYSTKIM: PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ

Roman Brzozowski sam jest przedsiębiorcą i zapowiada otwarcie miasta właśnie na takich ludzi.
Zapowiada ulgi i korzystne rozwiązania podatkowe, aby przyciągnąć do miasta nowe inwestycje.

- Nie będziemy obciążać przedsiębiorców. Będziemy
oszczędzać na sobie, na administracji, aby
przedsiębiorcom w tym mieście zapewnić właściwe
warunki funkcjonowania i rozwoju - zadeklarował.

TUNELOWI NA WYSZYŃSKIEGO/GRUNWALDZKIEJ MÓWIĄ "NIE"

Roman Brzozowski przedstawił też zdecydowane stanowisko w sprawie proponowanej przez
samorząd województwa budowy tunelu pod torami na ul. Wyszyńskiego/Grunwaldzkiej.



Skrytykował ten pomysł.

- Ten tunel wykluczy ludzi z Grunwaldzkiej,
Wyszyńskiego, nie będzie odpowiedniego dojazdu do
IZNS-ów - wskazywał Roman Brzozowski.

W jego ocenie tunel nasili też niepożądany ruch tranzytowy ciężarówek przez miasto. 

- Nie możemy na to pozwolić - mówił Roman
Brzozowski. - Będziemy szukać innego rozwiązania -
dodał.

WSPIERAĆ SPORT - DLA DOBRA DZIECI I MŁODZIEŻY

Roman Brzozowski zapowiedział też wsparcie dla lokalnych klubów sportowych, w tym Jezioraka. Jak
mówił, robią wiele dobrego dla młodych ludzi, odciągając ich od ekranów smartfonów i wychowując
poprzez sport. Budowa w kompleksie na ulicy Sienkiewicza krytej hali pneumatycznej, remont
klubowego budynku - to zapowiedziane przez Romana Brzozowskiego inwestycje w tę dziedzinę
życia.
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ONI KANDYDUJĄ - LISTY WYBORCZE PiS

Poza kandydatem na Burmistrza Iławy, Romanem Brzozowskim, Prawo i Sprawiedliwość ma też
kandydata na Burmistrza Kisielic - to Krzysztof Dybich.

Do Rady Miejskiej w Iławie z list PiS startują:

w okręgu numer 1: Andrzej Rykaczewski, Krzysztof Jackowski, Dariusz Rozborski, Michał
Fiałkowski, Wioletta Sarnowska, Grażyna Laskowska, Magdalena Dembek, Maria Gadaj,
Krystian Kalisz;
w okręgu numer 2: Roman Brzozowski, Wiesław Burdyński, Anna Paturalska, Stefan Hatała,
Halina Kmicińska, Edyta Piwowar, Jerzy Cichała, Jolanta Bednarska;
w okręgu numer 3: Elżbieta Rudnicka, Piotr Rykaczewski, Ryszard Foryś, Wojciech Szymański,
Krystyna Podgórska, Marlena Gromadzka, Agnieszka Pokojska, Ryszard Gadaj, Remigiusz
Parulis.

F

O mandaty radnych Rady Powiatu Iławskiego z list PiS ubiegają się:

w okręgu numer 1: Piotr Jackowski, Bohdan Hatała, Anna Sumińska, Henryk Witkowski, Iwona
Majewska, Anna Woźnowska, Paweł Jarmoczyk, Damian Uschpelkat, Krystyna Pytlewska-Pająk;
w okręgu numer 2: Marian Licznerski, Stanisław Grzywacz, Anna Szczawińska, Józef
Senkowski, Grażyna Gruźlewska, Teresa Malinowska, Danuta Mroczek;



w okręgu numer 3: Marian Szkamelski, Kazimierz Parowicz, Grażyna Węgłowska, Marianna
Mejka, Przemysław Maliszewski;
w okręgu numer 4: Andrzej Dawid, Adam Świergolski, Andrzej Lejmanowicz, Alina
Kwiatkowska, Krzysztof Katan, Renata Gólcz, Dżesika Majnusz, Jan Sadowski.

G

Do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z list PiS w naszym okręgu wyborczym
kandydują m.in. Ewa Wiśniewska (miejsce 3.), Dariusz Kawka (miejsce 6.) i Karolina Goik (miejsce
7.). 

Publikacja wyborcza KW Prawo i Sprawiedliwość.
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